Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа №1 города Кинеля городского

округа Кинель Самарской области имени Героя Советского Союза Г.П Кучкина

ПРИКАЗ

___.___.2022 № _________

О создании Школьного Спортивного Клуба

в ГБОУ СОШ №1 города Кинеля

С целью создания школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу в составе:

- заместитель директора Козицкая Оксана Юрьевна;

- учитель физической культуры Цацурян Роксана Александровна;

- представитель Управляющего совета Колупаева Ольга Анатольевна;

- обучающаяся 11 «А» класса Татьянина Екатерина Романовна.

2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба

назначить заместителя директора Козицкую Оксану Юрьевну.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:

3.1.Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся,

учителей и родителей и о необходимости создания школьного спортивного клуба, его

целях и задачах.

3.2.Разработать положение о школьном спортивном клубе на основании

методических рекомендаций и примерного положения о школьном спортивном клубе

( Приложение 1).

          3.3. Разработать План спортивно – массовых, физкультурно-спортивных

и социально-значимых мероприятий   (Приложение 2); календарный план спортивно-

массовых мероприятий (Приложение 3); расписание занятий  (Приложение 4);

3.4.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Цацурян Роксану

Александровну.

3.5. Определить состав Совета школьного спортивного клуба.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №1 г.Кинеля __________ /Е.А.Деженина/

                                                                                      М.П.

Ознакомлены:

________________ Козицкая О.Ю

________________ Цацурян Р.А.

________________ Колупаева О.А.

________________ Татьянина Е.Р.

	О создании Школьного Спортивного Клуба
	в ГБОУ СОШ №1 города Кинеля

		2022-12-30T18:24:01+0400
	Деженина Е.А.